АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    07.12.2018                                                                                              №91

п. Большая Саровка

Об актуализации базы данных ФИАС

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Саровское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту адресации, следующий адрес:

- Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Саровское сельское поселение, д. Чугунка, ул. Лесная, д. 19.

2. Утвердить и добавить улицу, расположенную в сдт Мичуринец:

-  улица Ранетная.

3. Присвоить объекту адресации, следующий адрес:
- Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Саровское сельское поселение, сдт Мичуринец, ул. Ранетная, д.5.

4. Присвоить объекту адресации, следующий адрес:
- Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Саровское сельское поселение, сдт Геолог, д.19.

5. Заместителю главы Саровского сельского поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений Трифоновой М.Д. внести изменения в Федеральную информационную адресную систему в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления;

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Саровского сельского поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений Трифонову М.Д.

Глава поселения

В.Н. Викторов